



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal

Fl nº 34
Rubrica



Fl nº

Data e hora da consulta: 21/08/2023 15:52

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emissor

Código	Nome	Moeda
160179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.590.314/0001-66	AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE	53240-650
Município	UF	Telefone
OLINDA	PE	PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	303

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171459	1000000000	339030	160502	B4OMOBMAQU

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/08/2023	Ordinário	64278002977202216	0,0000	9.282,99

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.554.667/0001-05	GW COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRU	50780-310
Endereço	UF	Telefone
NOVO HORIZONTE 659 AREIAS	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NC404639/DEC (PE33/2022 -UASG 160176 -CMDO 10 GEC)
ITEM 30.24 R\$ 9.282,99 (MAT P/ MNT DE BENS IMOVEIS E INST. - REQS NR 76, ALMOX/4SECAO/3CGEO)
PROC ADM 181/23/3CGEO - PDR 292/160179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ
09.590.314/0001-66, CEP 53.370-285

Informação Complementar

16017605000332022 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME



Fl nº
Data e hora da consulta: 21/08/2023 15:52
Usuário: [REDACTED]
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.282,99

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1	2.160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	12,00000	180,0000	2.160,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00012 - COLA, COMPOSIÇÃO ADESIVO À BASE DE RESINA EPÓXI, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ACRÍLICO/LOUÇA/VIDRO/COURO E PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECAGEM 10 MINUTOS/TEMPO DE CURA 8 HORAS	923,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	12,00000	76,9500	923,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00023 - TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM, ESPESSURA 6 MM	5.310,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	59,00000	90,0000	5.310,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00016 - IMPERMEABILIZANTE, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMEROS ACRÍLICOS E ARGAMASSA CIMENTICA, FUNÇÃO PROTEÇÃO E REVESTIMENTO SEMIFLEXÍVEL, APLICAÇÃO LAJES/CAIXA D'ÁGUA/ PISCINAS/MARQUISES ,ETC., CONSUMO 3 A 4 KG POR M²	889,59

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	13,00000	68,4300	889,59

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

18/08/2023 11:10:13

18/08/2023 10:56:10